

<b>Organizácia :</b> Generálne riaditeľstvo ZVJS, Ústredný sklad ZVJS Liptovská Štiavnica					<b>Účel dokladu :</b> 1 MTZ 2012			
<b>Sklad :</b> 01S Výstrojných súčastí pre obv. a ods. 34					<b>Číslo a dátum dodacieho listu :</b>			
<b>Odberateľ :</b> ÚVTOS Nitra - Chrenová					<b>Počet, druh, označenie obalov :</b>			
<b>Číslo a dátum prepravného dokladu :</b>					<b>Spôsob dopravy :</b>			
P. č.	Č. sklad. karty	Kód tovaru	Názov	MJ	Množstvo	Cena za MJ v €	Spolu v €	
1.	18	00023	Blúzka šedom. XL	ks	243,000	6,568745	1 596,23	
2.	19	00020	Blúzka šedom. 2XL	ks	100,000	6,568745	656,87	
3.	656	00659	Chlebník V	ks	100,000	2,300000	230,00	
4.	775	00777	Poľtopánky 26	pár	28,000	30,320000	848,96	
5.	323	00190	Poľtopánky čierne 23	pár	20,000	17,177853	343,56	
6.	797	00799	Poľtopánky hnedé V 24	pár	120,000	11,100000	1 332,00	
7.	677	00679	Poľtopánky hnedé V 25	pár	100,000	11,100000	1 110,00	
8.	679	00681	Poľtopánky hnedé V 26	pár	51,000	11,100000	566,10	
9.	681	00683	Poľtopánky hnedé V 27	pár	5,000	11,100000	55,50	
10.	683	00685	Poľtopánky hnedé V 28	pár	2,000	11,100000	22,20	
11.	768	00770	Poľtopánky letné 26,5	pár	21,000	30,320000	636,72	
12.	274	00202	Ponožky letné 24	pár	200,000	0,663878	132,78	
13.	200	00203	Ponožky letné 25	pár	100,000	0,733586	73,36	
14.	785	00787	Ponožky letné 28	pár	400,000	0,700000	280,00	
15.	81	00211	Ponožky zimné 26	pár	200,000	1,150000	230,00	
16.	236	00213	Ponožky zimné 28	pár	175,000	1,150000	201,25	
17.	236	00213	Ponožky zimné 28	pár	25,000	1,150000	28,75	
18.	112	00217	Povlak na prikrývku	ks	1,000	9,020000	9,02	
19.	740	00742	Povlak na prikrývku	ks	99,000	9,300000	920,70	
20.	733	00735	Povlak na podhlavník	ks	100,000	2,450000	245,00	
21.	222	00165	Plachta posteľná	ks	84,000	4,990000	419,16	
22.	741	00743	Plachta posteľná	ks	16,000	5,400000	86,40	
23.	5	00235	Pracovná obuv 23	pár	20,000	9,958176	199,16	
24.	6	00236	Pracovná obuv 24	pár	60,000	9,958176	597,49	
25.	108	00237	Pracovná obuv 25	pár	60,000	11,651066	699,06	
26.	103	00238	Pracovná obuv 26	pár	60,000	7,100000	426,00	
27.	811	00813	Pracovná obuv 27	pár	7,000	7,150000	50,05	
28.	64	00248	Prezuvky 23	pár	10,000	4,188077	41,88	
29.	65	00249	Prezuvky 24	pár	25,000	4,188077	104,70	
30.	66	00250	Prezuvky 25	pár	50,000	4,188077	209,40	
31.	519	00500	Tepláková súprava M	ks	20,000	13,100000	262,00	
32.	303	00130	Nohavice prac. modré ž. XL	ks	10,000	8,298480	82,98	
33.	305	00126	Nohavice prac. modré ž. 2XL	ks	40,000	8,298480	331,94	
34.	644	00647	Plášť do dažďa pre ženu 1-42	ks	6,000	5,311027	31,87	
35.	645	00648	Plášť do dažďa pre ženu 2-51	ks	10,000	5,311027	53,11	
36.	646	00649	Plášť do dažďa pre ženu 3-48	ks	5,000	5,311027	26,56	
37.	647	00650	Plášť do dažďa pre ženu 51	ks	5,000	5,311027	26,56	
38.	648	00651	Plášť do dažďa pre ženu 54	ks	5,000	5,311027	26,56	
39.	51	00122	Noh. prac. modré s nápl. ž. 56	ks	13,000	5,974905	77,67	
40.	52	00123	Noh. prac. modré s nápl. ž. 58	ks	19,000	5,974905	113,52	
41.	53	00124	Noh. prac. modré s nápl. ž. 60	ks	18,000	5,974905	107,55	
42.	54	00125	Noh. prac. modré s nápl. ž. 62	ks	17,000	5,974905	101,57	
43.	366	00344	Vetrovka zimná ŽP 5-54	ks	4,000	49,400000	197,60	
44.	352	00330	Vetrovka zimná ŽP 2-62	ks	2,000	49,400000	98,80	
<b>Poznámka :</b> Príloha k zmluve č. ÚS ZVJS-5-13/32-2012							<b>Celková suma výdajky v €</b>  <b>13890.59</b>	
<b>Prijal :</b>		<b>Vydal :</b>		<b>Vytvoril :</b>		<b>Schválil :</b>		
				<b>Vystavený :</b>				